
 
 

 

Warszawa, dnia 19 lipca 2021 r. 

Poz. 89 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA EDUKACJI I NAUKI1)  

z dnia 16 lipca 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu doradczego do spraw związanych z udziałem we 

wspólnym międzynarodowym programie lub przedsięwzięciu, w tym w zakresie strategicznej 

infrastruktury badawczej 

 

Na podstawie art. 341 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 478 i 619) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 27 lutego 2019 r. w sprawie powołania 

Zespołu doradczego do spraw związanych z udziałem we wspólnym międzynarodowym programie lub 

przedsięwzięciu, w tym w zakresie strategicznej infrastruktury badawczej (Dz. Urz. MNiSW z 2019 r. poz. 27) 

w § 3 w ust. 1 w pkt 2 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 3 w brzmieniu: 

„3) ocena merytoryczna wniosków złożonych w ramach programu „Wsparcie udziału polskich zespołów 

naukowych w międzynarodowych projektach infrastruktury badawczej.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Minister Edukacji i Nauki: P. Czarnek 

                                                           
1) Minister Edukacji i Nauki kieruje działem administracji rządowej – szkolnictwo wyższe i nauka, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 20 października 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 

Edukacji i Nauki (Dz. U. poz. 1848 i 2335). 

Elektronicznie podpisany 
przez Damian Lutostański 
Data: 2021.07.19 10:47:17 
+02'00'




